 

 Активности по Ликовно образование за периодот од 11.05.2020 год. – 15.05.2020год.


Час 1. 11.05.2020г.- понеделник

Илустрација на приказна
[bookmark: _GoBack]Да се направи илустрација на најинтересниот дел од приказната која што учениците треба да ја смислат  за часот по македонски јазик стр.84




Час 2. 15.05.2020год.- петок
Цртање со неликовни  материјали
 
Проследете го следниот линк https://youtu.be/pBNJbN47Iho
Изберете некој од дадените предлози дадени на видеото. Доколку на учениците боите за сликање се во училиштето, тогаш нека си нацрта секој слободен цртеж.



 
